
UCHWAŁA NR LXV/519/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.), oraz 
art. 211,212,217,235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2021 poz.1773 ze zm.) Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 270 826,55 zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadan
ie 

Nazwa Kwota 

40
0 

   Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę  

5 000,00 

40002   Dostarczanie wody  5 000,00  
 083

0 
 Wpływ z usług 5 000,00 

70
0 

   Gospodarka mieszkaniowa  7 500,00 

70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  

7 500,00  

 075
0 

 Wpływ z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

7 500,00 

75
6 

   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem  

28 000,00 

75616   Wpływ z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych   

28 000,00  

 032
0 

 Wpływ z podatku rolnego 23 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1D08FD-9E3F-4B18-A25D-5E472C43E6DC. Podpisany Strona 1



 033
0 

 Wpływ z podatku leśnego 5 000,00 

85
5 

   Rodzina 12 326,55 

85504   Wspieranie rodziny 12 326,55  
 269

0 
 Środki z Funduszu Pracy 

otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw  

12 326,55 

90
0 

   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska  

218 000,00 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

8 000,00 

 083
0 

 Wpływ z usług 8 000,00 

90002   Gospodarka odpadami 
komunalnymi  

210 000,00 

 

 049
0 

 Wpływ z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

210 000,00 

 Razem  270 826,55 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 270 826,55 zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadan
ie 

Nazwa Kwota 

40
0 

   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

700,00 

40002   Dostarczanie wody 700,00  
 302

0 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  
700,00 

70
0 

   Gospodarka mieszkaniowa 15 500,00 

70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

15 500,00 

 421
0 

 Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00 

 

 443
0 

 Różne opłaty i składki 11 500,00 

75
0 

   Administracja publiczna 24 300,00 

75011   Urzędy wojewódzkie  24 300,00  
 401

0 
 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 
24 300,00 

85
5 

   Rodzina 12 326,55 

85504   Wspieranie rodziny 12 326,55  
 401

0 
 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 
10 629,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1D08FD-9E3F-4B18-A25D-5E472C43E6DC. Podpisany Strona 2



 411
0 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 485,94 

 412
0 

 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy  

211,41 

90
0 

   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

218 000,00 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

8 000,00 

 421
0 

 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

 430
0 

 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

90002   Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

210 000,00 

 

 430
0 

 Zakup usług pozostałych 210 000,00 

 Razem  270 826,55  

§ 3. Dokonuje się przeniesień  wydatków między rozdziałami w ramach 
działów i paragrafami w ramach rozdziałów. 

Dz
. 

Rozd
z. 

§ Zada
nie Wyszczególnienie Zmniejsz

enia 
Zwiększeni

a 
01
0 

   Rolnictwo i łowiectwo  58 619,0
0  

010
95 

  Pozostała działalność  58 619,0
0   

 60
50 

 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  58 619,00  

60
0 

   Transport i łączność  142 000,
00 68 700,00 

600
16 

  Drogi publiczne gminne 70 000,0
0 68 700,00 

 42
10 

 Zakup materiałów i 
wyposażenia 50 000,00  

 43
00 

 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

 60
60 

 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych (zakup 
piaskarki oraz wózka 
widłowego) 

 68 700,00 

600
95 

  Pozostała działalność  72 000,0
0  

 40
10 

 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 50 000,00  

 41
10 

 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 000,00  

 

 42  Zakup materiałów i 4 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1D08FD-9E3F-4B18-A25D-5E472C43E6DC. Podpisany Strona 3



10 wyposażenia 
 43

00 
 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

70
0 

   Gospodarka 
mieszkaniowa  141 900,00 

700
05 

  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  141 900,00 

 42
10 

 Zakup materiałów i 
wyposażenia  10 000,00 

 42
60 

 Zakup energii  9 700,00 

 42
70 

 Zakup usług remontowych  10 500,00 

 43
00 

 Zakup usług pozostałych  103 700,00 

 

 44
30 

 Różne opłaty i składki  8 000,00 

75
0 

   Administracja publiczna  82 223,5
5 66 998,27 

750
11 

  Urzędy wojewódzkie 223,55  

 44
40 

 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych  

223,55  

750
23 

  Administracja publiczna  82 000,0
0 21 738,27 

 40
10 

 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 36 000,00  

 41
10 

 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 46 000,00  

 42
10 

 Zakup materiałów i 
wyposażenia  2 000,00 

 43
00 

 Zakup usług pozostałych  15 000,00 

 44
30 

 Różne opłaty i składki  4 000,00 

 44
40 

 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

 738,27 

750
75 

  Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

 2 000,00 

 42
10 

 Zakup materiałów i 
wyposażenia  2 000,00 

750
85 

  Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego  

 13 260,00 

 

 40  Wynagrodzenie osobowe  13 260,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1D08FD-9E3F-4B18-A25D-5E472C43E6DC. Podpisany Strona 4



10 pracowników 
750
95 

  Pozostała działalność   30 000,00 

 23
10 

 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego  

 30 000,00 

75
4 

   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

15 
895,72 18 000,00 

754
12 

  Ochotnicze straże 
pożarne  8 895,72 10 000,00 

 30
30 

 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6 000,00  

 40
10 

 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników  5 000,00 

 42
70 

 Zakup usług remontowych  2 869,13  

 42
80 

 Zakup usług zdrowotnych   3 000,00 

 43
00 

 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 44
40 

 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

26,59  

754
21 

  Zarządzanie kryzysowe  7 000,00 8 000,00 

 42
10 

 Zakup materiałów i 
wyposażenia  8 000,00 

 

 42
70 

 Zakup usług pozostałych 7 000,00  

80
1 

   Oświata i wychowanie 8 000,00  

801
48 

  Stołówki szkolne i 
przedszkolne  8 000,00  

  40
10 

 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 8 000,00  

85
2 

   Pomoc społeczna  2 400,00 10 946,55 

 852
19 

  Ośrodki pomocy 
społecznej  2 400,00 10 946,55 

  40
10 

 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników  2 310,00 

  41
10 

 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 460,33  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1D08FD-9E3F-4B18-A25D-5E472C43E6DC. Podpisany Strona 5



 
 41

20 
 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

65,37  

  42
10 

 Zakup materiałów i 
wyposażenia  8 576,55 

  42
70 

 Zakup usług pozostałych 340,02  

  43
00 

 Zakup usług pozostałych 489,95  

  43
60 

 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych  44,33  

  44
10 

 Podróże służbowe krajowe  60,00 

 
 47

00 
 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00  

85
4 

   Edukacyjna opieka 
wychowawcza  5 260,00  

854
15 

  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym  

5 260,00  
 

 32
40 

 Stypendia dla uczniów 5 260,00  

85
5 

   Rodzina  8 546,55  

 855
04 

  Wspieranie rodziny 8 546,55  

  40
10 

 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 6 849,20  

  41
10 

 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 485,94  

 
 41

20 
 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

211,41  

90
0 

   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 000,00 3 400,00 

900
01 

  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód  400,00 

 44
30 

 Różne opłaty i składki  400,00 

900
13 

  Schroniska dla zwierząt 3 000,00 3 000,00 

 42
10 

 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00  

 

 43
00 

 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

92
6 

   Kultura fizyczna   16 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1D08FD-9E3F-4B18-A25D-5E472C43E6DC. Podpisany Strona 6



926
05 

  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej   16 000,00 

  43
00 

 Zakup usług pozostałych 
(wirtualna strzelnica)  16 000,00 

 Razem 325 944,
82 325 944,82 

§ 4. W Uchwale Nr LXIII/510/2023 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 30 listopada 
2023 § 1 pkt 1 w rozdziale 75495 § 6350 – 82 456,70 zł zastępuje się § 6260 
– 82 456,70 zł  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1D08FD-9E3F-4B18-A25D-5E472C43E6DC. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1D08FD-9E3F-4B18-A25D-5E472C43E6DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/519/2023 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


